

Številka: JN-1B/2026-1

Datum: 16. 3. 2026

Na podlagi drugega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list Evropske unije, št. 307/15, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, Uradni list Evropske unije, št. 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 - ZIUOOPE, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 121/21, Uradni list Evropske unije, št. 398/21, Uradni list RS, št. 10/22, 74/22 - odl. US, 100/22 - ZNUZSZS, 141/22 - ZNUNBZ, 158/22 - ZNPOVCE, 28/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, Uradni list Evropske unije, št. 1611/23, 1611/23, Uradni list RS, št. 83/25; v nadaljevanju tudi: ZJN-3) sprejema naročnik Zdravstveni dom Brežice, Černelčeva cesta 8, 8250 Brežice, v postopku javnega naročanja »Dobava službenih vozil«, številka objave na Portalu javnih naročil JN000664/2026-EUe16/01, to

ODLOČITEV o oddaji javnega naročila

1. Izbere se ponudba ponudnika Avtohiša Malgaj, d.o.o., Gabrsko 30B, 1420 Trbovlje, skupna ponudbena cena: 145.254,06 EUR brez DDV oziroma 177.209,95 EUR z DDV.
2. Zavrne se ponudba ponudnika TPV Avto d.o.o., Kandijska cesta 60, 8000 Novo mesto, skupna ponudbena cena: 130.500,00 EUR brez DDV oziroma 159.210,00 EUR z DDV.

OBRAZLOŽITEV

Naročnik je dne 3. 2. 2026 na Portalu javnih naročil objavil obvestilo o naročilu v postopku javnega naročanja »Dobava službenih vozil«. Skladno s točko 11 Navodil ponudnikom se ekonomsko najugodnejša ponudba določi na podlagi najnižje skupne ponudbene cene brez DDV.

Naročnik je pravočasno, to je do dne 2. 3. 2026 do 9:00 ure v informacijskem sistemu e-JN prejel naslednji ponudbi:

- Avtohiša Malgaj, d.o.o., Gabrsko 30B, 1420 Trbovlje, skupna ponudbena cena (po odpravi računske napake skladno s pisnim soglasjem ponudnika): 145.254,06 EUR brez DDV oziroma 177.210,00 EUR z DDV;
- TPV Avto d.o.o., Kandijska cesta 60, 8000 Novo mesto, skupna ponudbena cena: 130.500,00 EUR brez DDV oziroma 159.209,95 EUR z DDV.

Naročnik je najprej preveril dopustnost vseh prejetih ponudb. Skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 je »dopustna ponudba« ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je ob preveritvi ponudbe ponudnika Avtohiša Malgaj, d.o.o. ugotovil, da ta ustreza zgoraj navedeni opredelitvi iz 29. točke prvega odstavka 2. člena ZJN-3, zato je naročnik ponudbo navedenega ponudnika opredelil kot dopustno.

Naročnik je v točki 12.2. Navodil ponudnikom določil, da mora biti ponudba veljavna še najmanj 3 mesece od roka za oddajo ponudb. V točki 12.1. Navodil ponudnikom pa je naročnik določil, da ponudnik ne sme v ponudbo vlagati dokumentov, ki so v nasprotju z določili razpisne dokumentacije. Ponudnik

TPV Avto d.o.o. je v ponudbo vložil lasten dokument Komercialna ponudba, št. R-496-2026, v katerem je navedel, da je ponudba izdana dne 10.2.2026 ter veljavna do dne 13.2.2026. Ker navedeni rok veljavnosti ponudbe ne ustreza naročnikovim zahtevam iz razpisne dokumentacije (oziroma je upoštevajoč celotno ponudbeno dokumentacijo ponudnika rok veljavnosti ponudbe nejasen), je naročnik ponudbo navedenega ponudnika zavrnil kot nedopustno.

Glede na navedeno ponudba ponudnika Avtohiša Malgaj, d.o.o. kot edina dopustna predstavlja po merilih tudi ekonomsko najugodnejšo dopustno ponudbo za predmetno javno naročilo.

Glede na vse navedeno je naročnik kot ekonomsko najugodnejšo dopustno ponudbo izbral ponudbo ponudnika Avtohiša Malgaj, d.o.o., ponudbo TPV Avto d.o.o. pa je zavrnil. Prednost izbrane ponudbe pred ponudbo ponudnika TPV Avto d.o.o. je v tem, da je izbrana ponudba dopustna, in je torej razlog za zavrnitev navedene ponudbe v tem, da je nedopustna.

S tem je odločitev o oddaji javnega naročila utemeljena.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU

Rok za vložitev zahtevka za revizijo zoper to odločitev je osem delovnih dni od objave te odločitve na Portalu javnih naročil.

Vlagatelj vloži zahtevek za revizijo preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>). Zahtevek za revizijo mora imeti sestavine, kot jih določa 15. člen Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011, 63/2013, 90/2014, 60/2017 in 72/2019; ZPVPJN).

Vlagatelj mora pred vložitvijo zahtevka za revizijo zoper to odločitev plačati takso v višini 3.544,20 EUR ter zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse. Takso za predrevizijski in revizijski postopek mora vlagatelj plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, številka SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BSLJSI2X; IBAN:SI56011001000358802 – taksa za postopek revizije javnega naročanja. Pri plačilu takse se navede referenca št. 11 16110-7111290-00066426.

Zdravstveni dom Brežice
Dražen Levojevič
DIREKTOR



Vročiti:

- objava na Portalu javnih naročil;
- članom komisije;
- arhiv.